
ZARZĄDZENIE NR 23.2017
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 16 marca 2017 roku

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę
nieruchomości rtolnych stanowiących własność Gminy Lubasz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2016 r, poz. 446 ze zmianami) , art. 38 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r, poz ..2147 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:
Przewodniczący - Adam Ratajczak
Członek - Alicja Kaźmierczak
Członek - Andrzej Łusiewicz
Członek- Andrzej Żaczek
celem przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości lub ich części stanowiących
własność Gminy Lubasz.

§ 2. Komisja przetargowa wskazana w § 1 może prowadzić przetarg, gdy przynajmniej 3 członków
Komisji jest obecnych, a w ich składzie znajduje się przewodniczący Komisji.

§ 3. Komisja działa od dnia powołania do czasu wydania nowego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


